
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Agosto de 2024. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATO DE NOMEAÇÃO CARGO EM PROVIMENTO 
EFETIVO Nº 017 /2024
O Diretor Presidente da Companhia de 
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari (CODEG), no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o disposto no Edital do 
Concurso Público nº 01/2024, resolve:
Art.1 Nomear o servidor aprovado no Concurso 
Público da CODEG, Edital 01/2024, para ocupar 
o cargo em provimento efetivo de TÉCNICO DE 
SEGURANÇA DO TRABALHO com carga horária 
semanal de 40 (quarenta) horas, a partir do dia 
19/08/2024, conforme quadro abaixo:

Técnico de Segurança do Trabalho

Classificação Nome Processo
1º THIAGO DA SILVA VIANA 3010292024

Art. 2º Fica fixado a data inicial do período probatório 
a data de posse.
Art. 3º Este ato entrará em vigor na data de sua 
publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Guarapari ES, 13 de agosto de 2024.
GABRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1381187


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-13T22:49:47-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




